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Защита выпускной квалификационной 
работы, включая подготовку к процедуре 
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роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ИКР ИКР пр. 
подгот ЭО СР СР пр. 

подгот
Конт 
роль Код

270 270 10048 10048 3865.85 4708.5 1473.65 29 1094 174 318 11.15 446.85 144 31 1166 156 18 336 13.5 462.5 180 30 1150 144 66 250 14.15 10 521.85 144 30 1150 134 48 272 15.75 502.6 177.65 28 1078 128 14 276 14.15 501.85 144 29 1062 142 228 11.4 536.6 144 30 1080 134 10 190 16.25 549.75 180 21 756 108 120 11.3 408.7 108 31 1116 158 192 10.9 611.1 144 11 396 48 66 7.3 166.7 108

186 186 6696 6696 2484.7 3061.65 1149.65 24 864 142 236 10.65 331.35 144 20 720 92 216 10.15 257.85 144 27 972 128 66 148 11.55 10 500.45 108 25 900 118 48 170 15.25 371.1 177.65 21 756 84 14 138 11.3 400.7 108 17 612 78 120 8.05 297.95 108 27 972 124 10 172 16 470 180 10 360 48 60 6.1 209.9 36 13 468 58 76 7.3 218.7 108 2 72 12 18 2.35 3.65 36

+ Б1.Б.01 История 1 3 3 36 108 108 52.35 19.65 36 3 108 16 34 2.35 19.65 36 32

+ Б1.Б.02 Философия 2 3 3 36 108 108 52.35 19.65 36 3 108 16 34 2.35 19.65 36 33

+ Б1.Б.03 Иностранный язык 4 123 8 8 36 288 288 139.1 115.25 33.65 2 72 34 0.25 37.75 2 72 34 0.25 37.75 2 72 34 0.25 37.75 2 72 34 2.35 2 33.65 35

+ Б1.Б.04 Безопасность жизнедеятельности 1 2 2 36 72 72 32.25 39.75 2 72 16 16 0.25 39.75 22

+ Б1.Б.05 Физическая культура и спорт 12 2 2 36 72 72 36.5 35.5 1 36 6 12 0.25 17.75 1 36 6 12 0.25 17.75 21

+ Б1.Б.06 Профессиональная этика и служебный этикет 1 2 2 36 72 72 28.25 43.75 2 72 12 16 0.25 43.75 28

+ Б1.Б.07 Русский язык и культура речи 1 2 2 36 72 72 34.25 37.75 2 72 8 26 0.25 37.75 19

+ Б1.Б.08 Политическая психология и конфликтология 3 2 2 36 72 72 28.25 43.75 2 72 14 14 0.25 43.75 42

+ Б1.Б.09 Математика 12 8 8 36 288 288 122.7 93.3 72 4 144 34 34 2.35 37.65 36 4 144 16 34 2.35 55.65 36 11

+ Б1.Б.10 Специальные главы математики 3 5 5 36 180 180 52.35 91.65 36 5 180 16 34 2.35 91.65 36 11

+ Б1.Б.11 Информационные системы в экономике и управлении 3 5 5 36 180 180 62.35 81.65 36 5 180 16 34 2.35 10 81.65 36 23

+ Б1.Б.12 Эконометрика 5 4 4 4 36 144 144 50.6 57.4 36 2 72 10 16 0.25 45.75 2 72 8 14 2.35 11.65 36 23

+ Б1.Б.13 Экономическая теория 12 3 10 10 36 360 360 155.7 132.3 72 5 180 34 48 2.35 59.65 36 4 144 18 48 2.35 39.65 36 1 36 3 33 27

+ Б1.Б.14 Мировая экономика и международные экономические 
отношения 4 5 5 36 180 180 52.35 91.65 36 5 180 16 34 2.35 91.65 36 27

+ Б1.Б.15 Статистика и статистический учет 4 3 6 6 36 216 216 88.6 91.4 36 2 72 14 32 0.25 25.75 4 144 8 32 2.35 65.65 36 23

+ Б1.Б.16 Экономический анализ 7 56 8 11 11 36 396 396 103.85 256.15 36 4 144 14 22 0.25 107.75 2 72 12 14 0.25 45.75 4 144 18 18 2.35 69.65 36 1 36 3 33 27

+ Б1.Б.17 Налоговый учет и отчетность 8 3 3 36 108 108 36.25 71.75 3 108 12 24 0.25 71.75 27

+ Б1.Б.18 Аудит A 9 4 4 36 144 144 50.6 57.4 36 2 72 8 10 0.25 53.75 2 72 12 18 2.35 3.65 36 27

+ Б1.Б.19 Финансы 3 4 5 5 36 180 180 69.35 74.65 36 4 144 32 32 2.35 41.65 36 1 36 3 33 27

+ Б1.Б.20 Деньги, кредит, банки 4 3 6 6 36 216 216 66.6 113.4 36 2 72 8 6 0.25 57.75 4 144 16 34 2.35 55.65 36 27

+ Б1.Б.21 Планирование, бюджетирование и проектная 
деятельность 6 5 6 6 36 216 216 56.6 123.4 36 3 108 14 14 0.25 79.75 3 108 12 14 2.35 43.65 36 27

+ Б1.Б.22 Финансовый менеджмент 7 3 3 36 108 108 28.25 79.75 3 108 10 18 0.25 79.75 27

+ Б1.Б.23 Налоги и налогообложение 67 6 6 36 216 216 88.7 55.3 72 4 144 24 32 2.35 49.65 36 2 72 10 18 2.35 5.65 36 27

+ Б1.Б.24 Бухгалтерский учет 478 3577 5 20 20 720 720 265.05 346.95 108 2 72 14 14 0.25 43.75 4 144 34 34 2.35 37.65 36 3 108 8 14 3.25 82.75 8 288 48 10 54 2.85 137.15 36 3 108 12 12 2.35 45.65 36

+ Б1.Б.24.01 Бухгалтерский финансовый учет 4 3 5 7 7 36 252 252 101.6 114.4 36 2 72 14 14 0.25 43.75 4 144 34 34 2.35 37.65 36 1 36 3 33 27

+ Б1.Б.24.02 Бухгалтерский управленческий учет 7 4 4 36 144 144 60.35 47.65 36 4 144 22 36 2.35 47.65 36 27

+ Б1.Б.24.03 Бухгалтерская финансовая отчетность 5 2 2 36 72 72 22.25 49.75 2 72 8 14 0.25 49.75 27

+ Б1.Б.24.04 1 С: Бухгалтерия 7 2 2 36 72 72 18.25 53.75 2 72 8 10 0.25 53.75 27

+ Б1.Б.24.05 Бюджетный учет и отчетность 8 7 5 5 36 180 180 62.6 81.4 36 2 72 18 18 0.25 35.75 3 108 12 12 2.35 45.65 36 27

+ Б1.Б.25 Контроль и ревизия 9 8 5 5 36 180 180 66.6 77.4 36 2 72 12 12 0.25 47.75 3 108 16 24 2.35 29.65 36 27

+ Б1.Б.26 Экономическая безопасность 5 234 7 12 12 36 432 432 184.1 211.9 36 3 108 18 18 0.25 71.75 2 72 14 14 0.25 43.75 3 108 34 34 0.25 39.75 3 108 14 32 2.35 23.65 36 1 36 3 33 27

+ Б1.Б.27 Судебная экономическая экспертиза 9 8 5 5 36 180 180 66.6 77.4 36 1 36 12 12 0.25 11.75 4 144 16 24 2.35 65.65 36 27

+ Б1.Б.28 Введение в специальность 1 3 3 36 108 108 34.35 37.65 36 3 108 16 16 2.35 37.65 36 27

+ Б1.Б.29 Административное право 6 5 4 4 36 144 144 54.6 53.4 36 2 72 10 18 0.25 43.75 2 72 8 16 2.35 9.65 36 37

+ Б1.Б.30 Уголовное право 7 6 4 4 36 144 144 52.6 55.4 36 2 72 8 14 0.25 49.75 2 72 10 18 2.35 5.65 36 31

+ Б1.Б.31 Уголовный процесс 7 4 4 36 144 144 38.35 69.65 36 4 144 18 18 2.35 69.65 36 36

+ Б1.Б.32 Криминалистика 9 4 4 36 144 144 38.35 69.65 36 4 144 18 18 2.35 69.65 36 31

+ Б1.Б.33 Специальная подготовка 567 3 3 36 108 108 56.75 51.25 1 36 2 16 0.25 17.75 1 36 2 16 0.25 17.75 1 36 2 18 0.25 15.75 27

+ Б1.Б.34 Государственные и муниципальные финансы 5 3 3 36 108 108 38.35 33.65 36 3 108 14 22 2.35 33.65 36 27

+ Б1.Б.35 Корпоративные финансы 6 3 3 36 108 108 26.25 81.75 3 108 12 14 0.25 81.75 27

+ Б1.Б.36 Юридическая психология 7 2 2 36 72 72 18.25 53.75 2 72 8 10 0.25 53.75 31

+ Б1.Б.37 Методы научных исследований 2 3 3 36 108 108 56.35 15.65 36 3 108 18 36 2.35 15.65 36 27

84 84 3352 3352 1381.15 1646.85 324 5 230 32 82 0.5 115.5 11 446 64 18 120 3.35 204.65 36 3 178 16 102 2.6 21.4 36 5 250 16 102 0.5 131.5 7 322 44 138 2.85 101.15 36 12 450 64 108 3.35 238.65 36 3 108 10 18 0.25 79.75 11 396 60 60 5.2 198.8 72 18 648 100 116 3.6 392.4 36 9 324 36 48 4.95 163.05 72

+ Б1.В.01 Физическая культура и спорт (элективная 
дисциплина) 3456 328 328 321 7 50 50 50 50 70 68 0.25 1.75 70 68 0.25 1.75 70 68 0.25 1.75 18 16 0.25 1.75 21

+ Б1.В.02 Теория государства и права 1 3 3 36 108 108 32.25 75.75 3 108 16 16 0.25 75.75 30

+ Б1.В.03 Правоохранительные органы 2 2 2 36 72 72 30.25 41.75 2 72 12 18 0.25 41.75 31

+ Б1.В.04 Информатика и основы информационной безопасности 2 1 4 4 36 144 144 64.6 43.4 36 2 72 16 16 0.25 39.75 2 72 12 18 2.35 3.65 36 13

+ Б1.В.05 Государственное антикризисное регулирование 5 4 4 36 144 144 62.35 45.65 36 4 144 26 34 2.35 45.65 36 27

+ Б1.В.06 Менеджмент 2 2 2 36 72 72 30.25 41.75 2 72 12 18 0.25 41.75 28

+ Б1.В.07 Экономическая динамика и прогнозирование 4 5 5 36 180 180 50.25 129.75 5 180 16 34 0.25 129.75 27

+ Б1.В.08 Экономика организаций 3 2 6 6 36 216 216 84.6 95.4 36 3 108 16 16 0.25 75.75 3 108 16 34 2.35 19.65 36 27

+ Б1.В.09 Внешнеэкономическая деятельность организаций 8 3 3 36 108 108 26.35 45.65 36 3 108 12 12 2.35 45.65 36 27

+ Б1.В.10 Инструменты и методы оценки стоимости активов 9 3 3 36 108 108 36.25 71.75 3 108 16 20 0.25 71.75 27

+ Б1.В.11 Анализ финансовой отчетности 6 4 4 36 144 144 58.35 49.65 36 4 144 24 32 2.35 49.65 36 27

+ Б1.В.12 Анализ и оценка рисков 8 4 4 36 144 144 50.35 57.65 36 4 144 24 24 2.35 57.65 36 27

+ Б1.В.13 Оценка стоимости бизнеса 7 3 3 36 108 108 28.25 79.75 3 108 10 18 0.25 79.75 27

+ Б1.В.14 Предпринимательское право 2 2 2 36 72 72 30.25 41.75 2 72 12 18 0.25 41.75 29

+ Б1.В.15 Криминология 8 2 2 36 72 72 24.25 47.75 2 72 12 12 0.25 47.75 31

+ Б1.В.16

Предупреждение коррупции и формирование 
антикоррупционного поведения сотрудников и 
работников коммерческих, некоммерческих и 
бюджетных организаций

9 3 3 36 108 108 38.35 33.65 36 3 108 16 20 2.35 33.65 36 27

+ Б1.В.17 Финансовый мониторинг 6 2 2 36 72 72 26.25 45.75 2 72 12 14 0.25 45.75 27

+ Б1.В.18 Теоретические основы оперативно-розыскной 
деятельности 8 2 2 36 72 72 24.25 47.75 2 72 12 12 0.25 47.75 31

+ Б1.В.19 Преступления в сфере экономической деятельности A 3 3 36 108 108 26.35 45.65 36 3 108 12 12 2.35 45.65 36 31

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 A 3 3 108 108 32.35 39.65 36 3 108 12 18 2.35 39.65 36

+ Б1.В.ДВ.01.01 Инвестиционный анализ A 3 3 36 108 108 32.35 39.65 36 3 108 12 18 2.35 39.65 36 27

- Б1.В.ДВ.01.02 Оценка инновационных проектов A 3 3 36 108 108 32.35 39.65 36 3 108 12 18 2.35 39.65 36 27

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 9 3 3 108 108 36.25 71.75 3 108 16 20 0.25 71.75

+ Б1.В.ДВ.02.01 Организация и методика проведения налоговых 
проверок 9 3 3 36 108 108 36.25 71.75 3 108 16 20 0.25 71.75 27

- Б1.В.ДВ.02.02 Налоговый аудит 9 3 3 36 108 108 36.25 71.75 3 108 16 20 0.25 71.75 27

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 9 3 3 108 108 36.25 71.75 3 108 18 18 0.25 71.75

+ Б1.В.ДВ.03.01 Защита государственной и других видов тайны 9 3 3 36 108 108 36.25 71.75 3 108 18 18 0.25 71.75 27

- Б1.В.ДВ.03.02 Обеспечение режима секретности и ведение 
секретного делопроизводства в организации 9 3 3 36 108 108 36.25 71.75 3 108 18 18 0.25 71.75 27

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 6 3 3 108 108 26.25 81.75 3 108 12 14 0.25 81.75

+ Б1.В.ДВ.04.01 Банковское дело 6 3 3 36 108 108 26.25 81.75 3 108 12 14 0.25 81.75 27

- Б1.В.ДВ.04.02 Банковские риски 6 3 3 36 108 108 26.25 81.75 3 108 12 14 0.25 81.75 38

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 9 3 3 108 108 36.25 71.75 3 108 18 18 0.25 71.75

+ Б1.В.ДВ.05.01 Экономическая безопасность организаций 9 3 3 36 108 108 36.25 71.75 3 108 18 18 0.25 71.75 27

- Б1.В.ДВ.05.02 Экономическая безопасность региона 9 3 3 36 108 108 36.25 71.75 3 108 18 18 0.25 71.75 27

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 5 3 3 108 108 54.25 53.75 3 108 18 36 0.25 53.75

+ Б1.В.ДВ.06.01 Документационное обеспечение управленческой 
деятельности 5 3 3 36 108 108 54.25 53.75 3 108 18 36 0.25 53.75 27

- Б1.В.ДВ.06.02 Бухгалтерское дело 5 3 3 36 108 108 54.25 53.75 3 108 18 36 0.25 53.75 38

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 A 3 3 108 108 30.25 77.75 3 108 12 18 0.25 77.75

+ Б1.В.ДВ.07.01 Планирование, организация и контроль служебной 
деятельности подчиненных A 3 3 36 108 108 30.25 77.75 3 108 12 18 0.25 77.75 27

- Б1.В.ДВ.07.02 Организация служебной деятельности структурного 
подразделения A 3 3 36 108 108 30.25 77.75 3 108 12 18 0.25 77.75 27

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 9 3 3 108 108 36.25 71.75 3 108 16 20 0.25 71.75

+ Б1.В.ДВ.08.01 Финансовая безопасность 9 3 3 36 108 108 36.25 71.75 3 108 16 20 0.25 71.75 27

- Б1.В.ДВ.08.02 Финансовые рынки 9 3 3 36 108 108 36.25 71.75 3 108 16 20 0.25 71.75 27

+ Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.9 6 3 3 108 108 48.25 59.75 3 108 16 32 0.25 59.75

+ Б1.В.ДВ.09.01 Контроллинг в организации 6 3 3 36 108 108 48.25 59.75 3 108 16 32 0.25 59.75 27

- Б1.В.ДВ.09.02 Аудит и контроллинг персонала 6 3 3 36 108 108 48.25 59.75 3 108 16 32 0.25 59.75 38

21 21 756 756 61 695 3 108 24 24 84 84 9 324 6 6 318 318 9 324 31 31 293 293
21 21 756 756 61 695 3 108 24 24 84 84 9 324 6 6 318 318 9 324 31 31 293 293

+ Б2.Б.01(У)
Практика по получению первичных профессиональных 
умений, в том числе первичных умений и навыков 
научно-исследовательской деятельности

6 3 3 36 108 108 24 84 3 108 24 24 84 84 27

+ Б2.Б.02(П) Практика по получению профессиональных умений и 
опыта профессиональной деятельности 8 3 3 36 108 108 2 106 3 108 2 2 106 106 27

+ Б2.Б.03(П)

Практика по получению профессиональных умений и 
опыта профессиональной деятельности (расчетно-
экономическая и проектно-экономическая, 
информационно-аналитическая)

8 6 6 36 216 216 4 212 6 216 4 4 212 212 27

+ Б2.Б.04(П)
Практика по получению профессиональных умений и 
опыта профессиональной деятельности 
(организационно-управленческая)

A 3 3 36 108 108 2 106 3 108 2 2 106 106 27

+ Б2.Б.05(П) Научно-исследовательская работа A 3 3 36 108 108 2 106 3 108 2 2 106 106 27

+ Б2.Б.06(П) Преддипломная практика A 3 3 36 108 108 27 81 3 108 27 27 81 81 27

9 9 324 324 7 317 9 324 7 317
9 9 324 324 7 317 9 324 7 317

+ Б3.Б.01(Г) Подготовка к сдаче и сдача государственного экзамена 3 3 36 108 108 6.5 101.5 3 108 6.5 101.5 27

+ Б3.Б.02(Д) Подготовка к процедуре защиты и процедура защиты 
выпускной квалификационной работы 6 6 36 216 216 0.5 215.5 6 216 0.5 215.5 27

6 6 216 216 42.75 173.25 4 144 22 10 0.5 111.5 2 72 6 4 0.25 61.75

6 6 216 216 42.75 173.25 4 144 22 10 0.5 111.5 2 72 6 4 0.25 61.75

+ ФТД.В.01
Противодействие распространению идеологии 
экстремизма и терроризма и профилактика 
аддиктивного поведения в молодежной среде

1 2 2 36 72 72 10.25 61.75 2 72 6 4 0.25 61.75 32

+ ФТД.В.02 Цифровая экономика и финансовая грамотность 1 2 2 36 72 72 22.25 49.75 2 72 16 6 0.25 49.75 26

+ ФТД.В.03 Патриотизм и гражданственность в исторической 
памяти 3 2 2 36 72 72 10.25 61.75 2 72 6 4 0.25 61.75 32

Базовая часть 

Базовая часть 

ФТД.Факультативы 

Вариативная часть 

Курс 5 Закрепл
енная 

кафедрСеместр 9 Семестр AСеместр 8

Курс 3 Курс 4

Семестр 6 Семестр 7

Курс 1
Итого акад.часов

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 

Вариативная часть 

Блок 2.Практики, в том числе научно-исследовательская работа (НИР) 

Семестр 5
-

Базовая часть 

- - Форма контроля з.е. -

Блок 1.Дисциплины (модули) 

Курс 2

Семестр 1 Семестр 2 Семестр 3 Семестр 4
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